
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.04.2017 
 

№ 580 
 

 

 Об утверждении Перечней предприятий  

для отбывания исправительных и обязательных 

работ на территории Киржачского района  

 

 

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить согласованные с филиалом по Киржачскому району 

Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция 

управления федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области» 

Перечни предприятий для отбывания исправительных и обязательных работ на 

территории Киржачского района, в том числе для инвалидов второй и третьей 

группы при отсутствии медицинских противопоказаний, согласно приложениям 

№1,2 к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 

22.04.2015г. №488 «Об утверждении Перечня предприятий для исправительных и 

обязательных работ на территории Киржачского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации   М.В.Горин 



Приложение №1 

к постановлению 

                                                                                                                                                                        от28.04.2017  № 580          

Перечень  

предприятий для отбывания исправительных работ  

на территории Киржачского района, 

 в том числе для инвалидов  второй и третьей группы 

 при отсутствии медицинских противопоказаний 

Наименование 

предприятий 

Адрес предприятия 

(объекта) 

Ф.И.О., телефон 

сотрудника 

предприятия, 

ответственного за 

взаимодействие с 

Уголовно-

исполнительской 

инспекцией 

Вид и 

характер 

работ 

Выделяемое 

количество 

рабочих 

мест 

Першинское УМПП 

ЖКХ 

п. Першино,  

ул. Проезд Октябрят, 

д.6а 

Клементьев Б.В.  

7-62-34 

уборщик 

территории 

1 

Филипповское 

УМПП  ЖКХ 

д. Аленино, ул. 

Центральная, д. 73 

Чорногуз Р.О. 

7-41-38 

дворник 2 

ООО «Импульс» 

п.Горка, 

ул.Больничная, д.3 

Тарасов А.В. 

7-80-56 

подсобные 

рабочие 

2 

ООО «Нива» д. Ефремово, 

ул.Центральная, д.11, 

кв.2 

Астафьев Н.А. 

7-31-65 

подсобные 

рабочие 

2 

Першинский филиал 

ОАО НПО «Наука» 

п. Першино, ул. 

Школьная, д. 7А 

 

Колесников С.Н. 

Т. 7-64-06 

подсобные 

рабочие 

1 

И П  Ш и б а л е в А . В .  ОГРН 

312331620100024  

д. Заречье,  

ул. Светлая, 7 

Шибалев А.В. 

8-960-719-15-24 

подсобные 

рабочие 

2 

ИП Фадеев В.Г.  «Стройматериалы» 

д.Ратьково, ул.Лесная 

 

 

Фадеев В.Г. 

т. 8-916-610-04-

61 

подсобные 

рабочие 

1 

ООО «Олимп» д. Кипрево,  

ул. Центральная, д.1 

 

Белоусова Н.Н. 

7-13-25 

слесарь-

сантехник 

2 

СПК «Коммунар» д. Илькино, д.100а Багатов К.Б. 

7-23-32 

дояр 

 

скотник 

1 

 

1 

ООО Чкванава Е.Г. д. Песьяне ул. 

Центральная, д.9б 

Коншакова О.И. 

7-21-47 

 

разнорабочий  1 

ГБУЗ ВО «Киржачская 

районная больница» 

г.Киржач, 

ул.Больничный  

проезд,д.1а 

Красенкова Л.И., 

2-31-44, 

2-19-28 

разнорабочий  2 

ЗАО «Киржачский 

молочный завод» 

г.Киржач, 

ул.Красноармейская, 

д.10 

 

Карапетян Г.В. 

2-07-69 

разнорабочий  2 



ООО «БЕКО» д.Федоровское , 

ул.  Сельская,49 

 

Атилла Уз 

2-60-80 

подсобные 

рабочие  

3 

ООО 

«Производственная 

компания Монолитные 

технологии» 

д.Старово,  

Киржачский  р-он 

Крюков А.М.  

495-817-62-44 

разнорабочий 1 

ООО «Эко-ферма» д.Кудрино, 

Киржачский р-он 

 

Михарева Н.Б. 

Т.89035585378 

разнорабочий 1 

ООО «Морской 

каприз» 

г.Киржач, 

ул.Советская, д.14 

Пустоваров В.П. 

89190183068 

2-57-36 

подсобный 

рабочий 

1 

МП «Полигон» г.Киржач, ул.Гагарина, 

д.39 

 

Родионова Г.В. 

84923722033 

разнорабочий 1 

Крестьянское 

хозяйство «Травник» 

Киржачский р-он, 

д.Захарово, д.33 

Руднев В.Д. 

84923771234 

разнорабочий 1 

Крестьянское 

фермерское хозяйство 

ИП «Хачатрян Мушег  

Грантович» 

Киржачский р-он, 

с.Филипповское, 

ул.Магистральная, д.2 

Хачатрян М.Г. 

89266224640 

подсобный 

рабочий 

1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Владимирский РУС» 

Киржачский р-он, 

д.Аленино, 

ул.Кольцевое шоссе, 

д.1/5А 

Минасян А.М. 

89030009400 

разнорабочий 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к постановлению 

                                                                                                                                                                      от 28.04.2017   №  580 

 Перечень  

предприятий для отбывания обязательных работ на территории Киржачского района,  

 в том числе для инвалидов  второй и третьей группы 

 при отсутствии медицинских противопоказаний 

 
Наименование 

предприятий 

Адрес предприятия 

(объекта) 

Ф.И.О., телефон 

сотрудника 

предприятия, 

ответственного за 

взаимодействие с 

Уголовно-

исполнительской 

инспекцией 

Вид и характер 

работ 

Выделяемое 

количество 

рабочих 

мест 

Першинское УМПП 

ЖКХ  

п. Першино, ул. 

проезд Октябрят, д.ба 

Клементьев Б.В. 

7-62-34 

уборщик 

территории 

1 

Филипповское 

УМПП ЖКХ 

 

 

 

д. Аленино, 

 ул. Центральная, 

д.73 

Черноус Р.О. 

7-41-38 

уборка 

территории, 

водоканализа-

ционные 

работы 

5 

ООО «Импульс» 

п.Горка, 

ул.Больничная, д.3 

Тарасов А.В. 

7-80-56 

подсобные 

рабочие 

3 

Администрация 

сельского поселения 

Кипревское 

д. Тельвяково, 

ул.Школьная,д.4 

Калина Г.Н. 

7-17-36 

разнорабочие 2 

Администрация 

сельского поселения 

Кипревское 

д. Кипрево 

ул.Центральная,д.1а 

Зорина С.В.  

7-13-18 

разнорабочий 1 

Администрация 

сельского поселения 

Кипревское 

д.Новоселово 

ул. Школьная, д. 4 

Калина Г.Н. 

7-17-36 

разнорабочие 2 

Администрация 

сельского поселения 

Кипревское  

д. Кипрево,  

ул. Центральная, д.1а 

Белоусова Н.А. 

7-13-25 

уборка 

территории, 

водоканализа

ционные 

работы 

1 

Администрация 

сельского поселения 

Кипревское 

д.Афанасово, 

ул. Центральная, д.53 

Кузнецова Л.А., 

7-21-31 

разнорабочие  2 

ГБУЗ ВО «Киржачская 

районная больница» 

г. Киржач,  

ул. Больничный  

проезд, д.1а 

Красенкова Л.И., 

2-31-44, 

2-19-28 

разнорабочий  2 

МП «Полигон» г.Киржач, ул.Гагарина, 

д.39 

Родионова Г.В. 

2-07-30 

разнорабочий 1 

ООО «Морской 

каприз» 

г.Киржач, 

ул.Советская, д.14 

Пустоваров В.П 

89190183068 

2-57-36 

подсобный 

рабочий 

1 

 


